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VYZVA NA PREDKLADANIE PONUK

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu vyzvy
Vyzva na predkladanie ponuk pre zakazky s nizkou hodnotou

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

1.3)

1.4)

NAZOV A ADRESY

Mestska cast’ Bratislava - Dubravka

1CO: 00603406

Zatevna 2, 844 02 Bratislava - mestska Cast’ Dubravka

Slovensko

Kontaktna osoba: Marek Havas

Telefon: +421 903999347

Email: klient@tenders.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

Hlavna adresa(URL): www.dubravka.sk

Adresa stranky profilu kupujiceho (URL): www.uvo.gov.sk
KOMUNIKACIA

Sut'azné dokumenty st dostupné priamo a Uplne bez obmedzeni ¢i poplatkov
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/471141
DalSie informacie mozno ziskat’ na adrese

vysSie uvedené kontaktné miesto/miesta

Ponuky alebo Ziadosti o Ucast’ sa musia zasielat’ elektronicky

Adresa (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/detail/471141
Ponuky alebo Ziadosti o ucast’ budi dorucené na

vysSie uvedené kontaktné miesto/miesta

DRUH VEREJNEHO OBSTARAVATELA

Regionalny alebo miestny organ

ODDIEL II: PREDMET ZAKAZKY

IL.1)
IL.1.1)

I1.1.2)
I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.5)
I1.1.6)

I1.2)

11.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

I1.2.6)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov

Rekonstrukcia toaliet — Blok A, Bilikova 34

Hlavny kéd CPV

45214210-5

Druh zakazky

Prace

Strucny opis

Predmetom zékazky je rekonstrukcia toaliet v budove byvalej ZS Bilikova 34 v mestskej ¢asti Bratislava-Dibravka. Blizsia
Specifikacia je uvedena vo Vyzve.

Celkova predpokladana hodnota

39 200,03 EUR bez DPH

Informacie o Castiach

Tato zakazka sa deli na Casti: Nie

OPIS

Miesto dodania

Kod NUTS

SK

Hlavné miesto dodania alebo plnenia

Byvala zakladna $kola ZS Bilikova 34, Bratislava-Dubravka.
Opis obstaravania

Predmetom zékazky je rekonstrukcia toaliet v budove byvalej ZS Bilikova 34 v mestskej ¢asti Bratislava-Dibravka. Blizsia
Specifikacia je uvedena vo Vyzve.

Kritéria na vyhodnotenie ponik

Cena

Predpokladana hodnota

39 200,03 EUR bez DPH

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie
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ODDIEL III: OSOBNE POSTAVENIE, EKONOMICKE, FINANCNE A TECHNICKE INFORMACIE
III.1) PODMIENKY UCASTI

II1.1.1)Osobné postavenie vratane poziadaviek tykajucich sa zapisu do Zivnostenskych alebo obchodnych
registrov
Zoznam a kratky opis podmienok: BlizSie uvedené vo Vyzve
II1.1.2)Ekonomické a financné postavenie
Zoznam a kratky opis podmienok: Nevyzaduju sa
II1.1.3)Technicka a odborna sposobilost’
Zoznam a kratky opis podmienok: BlizSie uvedené vo Vyzve
II1.2.2)Podmienky vykonania zakazky
Termin obhliadky je uréeny na 13.06.2023 o 8:30 hod. Zaujemcovia o obhliadku sa stretn(i pred hlavnym vstupom do ZS
Bilikova 34, Bratislava. Kontaktna osoba pre obhliadku uvedena v bode 5 Vyzvy.
ODDIEL IV: POSTUP
IV.2) ADMINISTRATIVNE INFORMACIE
1V.2.2) Lehota na predkladanie ponuk
Datum a Cas: 19.06.2023 12:00

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorych) mozno predkladat’ ponuky alebo Ziadosti o cast’
SK
ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
08.06.2023

1V.2.4)
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